[ 40

Un altro libro nel quale si ¢ trascritto parte detta visita et si trascrivera,
ben ligato et coperto con cartone bianco.

Quibus omnibus scripturis libris quinternettis filcis ac aliis ut supra reper-
ta in cancelleria et archivio partis descriptis et annotatis, idem dominus Flami-
nius decrevit illos et illas conservari in archivio et cancelleria eisdem modis et
formis in quibus ad presens reperiuntur utpote repositis in suis aptis idoneis ac
separatis locis et et sic perpetuis futuris temporibus per me cancellarium infra-
scriptum ac alios pro tempore existentes observari ad finem et effectum ut
scripture libri processus et filcie illese ac incorupte manuteneantur et prout erit
opus in dies inveniri ac reperiri possint.

Insuper iussit ac decrevit tam per ipsum dominum vicarium quam me
cancellarium exequttorem plazarium et alios offitiales huius curiae in omnibus
et per omnes observari debere contenta et disposita pro sportulis salariis et
mercedibus eorum in duabus tabellis taxe eorundem sportularum mercedum
editae et aprobatae ab illustri admodum ac reverendissimo domino Adoardo
Gualando episcopo Cesenae sub die 20 ianuarii 1591 existentibus in dicta can-
cellaria in quibus illas conservari decrevit in cospectu cuiusque ut ab omnibus
videri ac legi possit.

Lecta prosecuta ac terminata fuit supradicta visitatio et descriptio dicti
archivii et cancellarie per suprascriptus multum reverendum dominum vica-
rium anno a nativitate D.N.Iesu Christi 1594 indictione septima sedente
D.N.D. Clemente octavo pontifice maximo et diebus mensium aprilis et maii
diversis omni meliori modo.

Ego Franciscus Maffeus Cesenae civis notarius apostolica auctoritate pu-
blicus iudex ordinarius ac curiae episcopalis cancellarius requisitus a predicto
domino vicario descriptioni inventarii ac visitationi parte presens inscripsi +
1595 die 7 iulii.
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C

Nell’archivio et cancelleria sudetti al presente vi si trovano li sotto scritti
libri et filze finiti et non finiti parte de i quali sono quelli che di sopra sono stati
descritti che non erano finiti et parte sono novamente dopo la sudetta descrit-
tione fatti cio €:

1]

2]

2]

3]

4]

5]

6]

71

8l

9l

10]

111

12|

13]

Tutte le sei filze delle scritture dell’anno 1593 e 1594 che non erano fini-
te, come si ¢ detto di sopra, le quali al presente sono finite.

Li doi libri delle cause ordinarie e civili, principiati alli XXII di ottobre
1593, i quali non erano finiti, che al presente sono compiti, uno de’ qua-
li finisce alli 16 Ialtro alli 19 di settembre 1595, inclusivamente.